
 

 

UCHWAŁA NR XVII/88/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Milicz 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 5c ust. 7m art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/55/2019 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Gminy Milicz w § 69 po ust. 1 dodaje się ust. 1a-1b w brzmieniu: 

„1a. Gminna Rada Seniorów Gminy Milicz może zgłosić do uprawnionego podmiotu, o którym 

mowa w ust. 1, wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej poprzez przekazanie temu podmiotowi 

uchwały określającej treść projektu uchwały, który miałby stać się przedmiotem inicjatywy 

uchwałodawczej. 

1b. W przypadku, gdy uprawnionym podmiotem, do którego zgłaszany jest wniosek o podjęcie 

inicjatywy uchwałodawczej jest: przewodniczący rady, komisja rady albo klub radnych, wówczas 

wniosek składa się za pośrednictwem Burmistrza Gminy Milicz. Burmistrz przekazuje wniosek 

uprawnionemu podmiotowi wskazanemu przez Gminną Rade Seniorów w terminie 7 dni wraz z opinią 

wskazującą o zasadności lub niezasadności podjęcia inicjatywy uchwałodawczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady:  

Bartłomiej Szmigiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 2964


		2025-06-23T10:31:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




